
7 nætter

Middelhavet fra La
Goulette - Tunis med MSC
Meraviglia
01. oktober - 08. oktober 2026
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Rejseplan
Dag 1 La Goulette - Tunis Tunesien Afgang: 18:00

Dag 2 Palermo - Sicilien Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Napoli Italien Ankomst: 06:30 Afgang: 16:30

Dag 4 Livorno Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 5 Marseille Frankrig Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 På havet

Dag 8 La Goulette - Tunis Tunesien Ankomst: 08:00

MSC Meraviglia
7 nætter

01. oktober - 08. oktober
01/10/2026 - 08/10/2026

Fra La Goulette
Til La Goulette

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

La Goulette - Tunis Tunesien
La Goulette fungerer som havn for den tunesiske hovedstad,
Tunis, og der er blot ca. 12 km imellem de to. Dermed er det let at
komme ind til Tunis med taxi på egen hånd. Selvom du her i
Nordafrika befinder dig i en anden verden og kultur, så har byen
efterhånden også en del vestlige træk. Tunis er delt op i Medinaen
og Ville Nouvelle, som er henholdsvis den gamle og nye bydel, og
der er stor forskel på de to dele. Af fremtrædende bygningsværker
kan nævnes den katolske katedral og Hotel du Lac, der mest af alt
minder om en flad pyramide vendt på hovedet. Medinaen er mere
fremmedartet og eventyragtig og som sådan mere interessant for
mange nordboere. Den er Tunis’ historiske hjerte og fyldt med
sightseeing-potentiale. Den er en labyrint af smalle, snoede gader
på kryds og tværs, der gemmer på både moskeer, mausoleer,
koranskoler og selvfølgelig souken, som er det lokale marked, der
nærmest er en lille by i sig selv. For historieinteresserede er det et
must at besøge Karthago, der er uløseligt forbundet med
Oldtidens Puniske Krige og Hannibals krigselefanter. Du finder
også en verdensberømt mosaiksamling på Bardomuseet og en
boheme-stemning i maleriske Sidi Bou Said.

Den Arabiske Bydel Sidi Bou Said
Tunis
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Palermo - Sicilien Italien
Sicilien har altid haft en strategisk vigtig beliggenhed midt i
Middelhavet. Gennem årtusinder har forskellige civilisationer
således passeret forbi her på kanten af Europa. I Palermo vil du
derfor opleve et krydret mix af flere kulturer, hvilket kommer til
udtryk i den finurlige blanding af bygningsværker i mange stilarter,
der strækker sig fra arabisk arkitektur til det mere pompøse
barokke look – nogle gange med flere stilarter i samme
monument. Således ligger souk-agtige markeder side om side
med katolske barokkirker og gotiske paladser indrammet af
daddelpalmer. Palermo er en fantastisk by bare at slentre omkring
i på må og få, for rundt om hvert gadehjørne gemmer den på nye
betagende syn. Udover den iøjnefaldende katedral har Palermo
også Italiens største operahus, og så venter der en både bizar og
lidt makaber oplevelse i kapucinernes katakomber.

Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Piazza San Domenico
Palermo

Napoli med Vesuv
Napoli
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Livorno Italien
Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Udsigt over marinaen
Marseille

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2016
Søsat

320
Meter Rating

5.642
Passagerer

1.608
Besætning

MSC Meraviglia
MSC Meraviglia tilhører en ny generation af krydstogtskibe, der er
skabt med ny teknologi og stor omtanke for miljøet. MSC
Meraviglia indbyder til en uforglemmelig oplevelse med masser af
storslået underholdning.
MSC Meraviglia er et sofistikeret skib, som er en kombination af
state-of-the-art-teknologi, en kærlighed til havet, design, komfort
og funktionalitet. Det er et krydstogtskib, der vil blænde selv den
mest kræsne passager.
Skibet er konstrueret efter alle kunstens regler og vil kunne anløbe
alle krydstogtshavne rundt om i verden. Ved anvendelse af de
nyeste teknologier hører skibet samtidig til i den miljøbevidste
ende af skalaen for krydstogtsskibe. Der er forsket rigtig meget i
dette område, og nu er der kommet resultater, der giver
krydstogtsbranchen en lysende fremtid.
Vil du opleve noget af det nyeste indenfor krydstogter - så er en
tur med MSC Meraviglia helt sikkert et oplagt valg. Den centrale
promenade er skibets hjerte. Promenaden er avanceret og
raffineret med et fantastisk effektfuldt loft, der skifter udtryk flere
gange om dagen.

Langs arkaden er der butikker, restauranter og hyggekroge,
ligesom skibets atrium går igennem i den ene ende. Her er typisk
livligt med musik og underholdning flere gange om dagen og
aftenen. I forenden finder I den store teatersal med musik og
shows.
Fordelt i promenaden er flere specialrestauranter og den
stemningsfulde engelske pub. Helt fremme på skibet er indgangen
til Aurea Spa. Det er også på dette dæk, I finder Casino Imperiale.
Det store indbydende soldæk med poolområde og liggestole
indbyder til afslapning.
Rundt ved poolen ligger Bamboo bar og Atmosphere Bar og flere
udendørs spa-bade. Udover det store soldæk finder man også et
mindre barområde med en ekstra pool, Indendørs ligger skibets
elegante fitnesscenter samt sportscenter med bowling, sportshal,
virtuelt spillerum og sportsbar. Der er også et overdækket
"solarium", hvor man kan slappe af og bade i den indendørs pool.
MSC Meraviglia er fyldt med ekstraordinære funktioner, der
tilbyder den perfekte oplevelse til søs i enhver sæson.
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Kahytter på MSC Meraviglia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - Ring for pris
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YIN – Yacht Club indvendig Suite
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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